
 

Antsla valla valimiskomisjon 

 

 
O T S U S  
 

Antsla 5. august 2025 nr 11-7/2 

 

 

 
Valimiskomisjoni tööaja määramine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 10 alusel määrab valla 

valimiskomisjon oma tööaja ning avalikustab selle. Ajavahemikus kandidaatide registreerimiseks 

esitamise algusest (s.o 20.08.2025) kuni kandideerimisest loobumise viimase päevani (s.o 

17.09.2025) peab valimiskomisjon töötama igal tööpäeval. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 10 alusel 

 

Antsla valla valimiskomisjon otsustab: 

 

1. 1. Määrata Antsla Valla Valimiskomisjoni tööaeg järgmiselt: 

1.1.  21. augustist kuni 17. septembrini 2025 (k.a) tööpäevadel (v.a 9. ja 11. septembril 2025)   

 E, K, R  kell 9.00–12.00 ja T, N kell 13.00–16.30; 

1.2. 9. ja 11. septembril 2025 kell 9.00–12.00 ja 13.00–18.00; 

1.3. 18. septembrist 2025 kuni valimispäevani (19. oktoobrini 2025) igal esmaspäeval kell 

 9.00-12.00; 

1.4. valimispäeval, 19. oktoobril 2025 kell 9.00 – 23.00; 

1.5. 20. oktoobril 2025 kell 10.00 – 16.30; 

1.6. 12. septembril 2025 kell 10.00 toimub kandidaatide registreerimine ja erakondade, 

valimisliitude ning üksikkandidaatide järjekorra andmise liisu heitmine. 

1.7. 20. oktoobril 2025 kell 10.00 toimub häälte teistkordne üle lugemine Antsla  vallamaja 

 volikogu saalis, asukohaga F. R. Kreutzwaldi tn 1, Antsla linn. 

2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

3. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib huvitatud isik esitada 

otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile 

kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

/allkirjastud digitaalselt/  

Kersti Käis 

valimiskomisjoni esimees 

 



 

 


